
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

22. dubna Otevřené sklepy
13. května Májová zábava
11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají 
poplatky za svoz odpadu a za psa za rok 2023. 

Poplatek za svoz odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2023. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



MUDr. Šandorová, ambulance pro dospělé  

oznamuje, že ve dnech:

v pátek 21.4.2023

NEORDINUJE                                    

Zástup: MUDr. Hrabovský  8 – 11 hod.

na poliklinice u Agrotecu Hustopeče.

t.č. 519 413 106



Moravský rybá řský svaz, z.s.  pobo čný spolek Vranovice

Pořádá v termínu  21.4.-23.4. 2023  rybá řský výlet do m ěsta Lanškroun.

Hlavní náplní bude rybolov na revírech místní rybářské organizace. 
Přihlásit se mohou děti do 15 let,  které  jsou členy MRS, z.s. p.s. Vranovice.                      
Ubytování, stravování, doprava  a pojištění  zajištěno.
Cena: 400 Kč. V případě neobsazení míst možnost přihlášení i nečlenů. Závazné 
přihlášení do 15.4. 2023
Bližší informace  na adrese: Mrkvica Luboš Dlouhá 28 Vranovice 
email: mrsmovranovice@seznam.cz, telefonní čísla:702 066 505



TJ SOKOL VELKÉ N ĚMČICE
Program našich družstev  v sobotu 22.4. , v neděli 23.4.  a v úterý 25.4.2023

V sobotu:                                                                                                                            

hrají obě přípravky doma s družstvy Ivaň/Vranovice. Začátky utkání jsou v 16,00 hod.

V neděli:

Starší žáci  zajíždí do Velkých Bílovic. Začátek utkání je v 11,45 hod.  

Dorost Křepice/Velké Němčice hostí na domácím hřišti v Křepicích Prosiměřice.  Začátek je ve 14,00h

Muži "B"  hostí na domácím hřišti Velké Pavlovice "C". Začátek utkání je v 10,30 hod.

MUŽI "A"  zajíždí do Zdánic. Začátek utkání je v 16,30 hod. v Želeticích.

V úterý: 

zajíždí mladší žáci do Velkých Bílovic. Začátek utkání je v 17,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit ! 



Mateřská škola Velké N ěmčice, okr. B řeclav, 
příspěvková organizace 
se sídlem: Školní 550,691 63 Velké N ěmčice

Zápis d ětí do Mate řské školy Velké N ěmčice 
na školní rok 2023/2024

(§ 34 ods.2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném vzdělávání (školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů).

středa 3. 5. 2023   od 8:00 – do 12:30 (v kancelá ři ředitelky školy)



Mateřská škola Velké N ěmčice, okr. B řeclav, p říspěvková organizace 

DEN OTEVŘENÝCH  DVEŘÍ 

STŘEDA 3. 5. 2023 (V DEN ZÁPISU) 
OD 8:00 – DO 12:30 /OD 14:30-16:15

Vážení rodiče, 

zveme vás do naší mateřské školy Velké Němčice
budete mít příležitost podívat se jak to u nás chodí v jednotlivých třídách 

Moc se na vás a vaše děti těšíme

kolektiv učitelek a zaměstnanců mateřské koly




